
Uchwała Nr  XVIII/220/16                                                   

Rady Gminy Mielno  

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/190/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz.1890 ) oraz  art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy 

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 

poz.1774, poz.1777 z 2016 r. poz. 65) 

 

 

 

 Rada Gminy uchwala:  
 

        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr XVI/190/15 z dnia 30 listopada  2015 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnej  

 

            § 1 otrzymuje brzmienie :   

 „Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat w trybie 

bezprzetargowym działek nr 561/10 o pow. 0,0201 ha  i nr  561/8 o pow. 0,0074 ha 

położonych w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania 

działki sąsiedniej nr 561/6 wraz ze sprzedażą znajdującego się na niej budynku 

gospodarczego o pow. użytkowej 46 m2 .”  

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 


